
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  на  основании  статьи  31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», Положения о Молодежном парламенте  города 

Вологды  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1.  Внести в  персональный   состав  членов Молодежного парламента города 

Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 28  октября 

2011 года № 847,  изменение, изложив строки  пятую и двадцать вторую  в 

следующей редакции: 

«5. от избирательного округа № 5 - Морозова Ольга Евгеньевна 

22. от избирательного округа № 22 - Кубакова Юлия Ивановна». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете  «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                                                                   И.В. Степанов 

                                                          

 

 

г. Вологда 

22 декабря 2011 года 

№ 943 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

22 декабря 2011 года 


